
 

امام جمعه باغبادران:

مسئول اسلامى باید دغدغه مشکلات جامعه را داشته باشد
«یک مسئول اسلامى  عصمت شریفى / گروه استان ها 

news@ naslefarda.net باید همواره ترس از
مسئولیت داشته و در 
خصوص مسئولیتى که بر عهده گرفته آرام و قرار نداشته باشد». امام 
جمعه بخش باغبادران، در خطبه نماز جمعه این شهر با بیان مطلب 
فوق افزود: یک مســئول اسلامى نباید نســبت به مشکلات جامعه 

بى تفاوت بوده و دغدغه اى نداشته باشد. حجت الاسلام و المسلمین 
سیدمحسن طباطبایى اضافه کرد: مسئولى که به دروغ خدمتگزارى را 
بهانه و تنها به فکر حقوق، مزایا، ســفر و هدیه عید خود است، چون 
درکى از مسئولیت و درد و رنج مردم ندارد، نمى تواند کارى براى مردم 
انجام دهد. امام جمعه باغبادران، با اشاره به اینکه جنگ امروز دشمن 
جنگ شــناختى و ادراکى است، دســتاوردهاى سفر رئیس جمهور 

کشورمان به روسیه را مهم ارزیابى و گفت: برخى تلاش مى کنند تا با 
کم رنگ کردن دستاوردهاى دولت از ذهن مردم و مقابله با خنثى سازى 
تحریم ها، یأس و ناامیدى را در جامعه انتشار داده و منافع خود را به 
پیش ببرند. حاج سیدمحسن طباطبایى با انتقاد از خدمات نامتعارف 
سیستم بانکى کشور و با اظهار تأسف از اینکه یک کشاورز رنج دیده از 
گرفتن یک وام دو میلیون تومانى عاجز است و این در حالى است که 
برادر یکى از مقامات دولت قبل با رانت، از وام کلان صفر درصد خود در 
یکى از بانک ها سود میلیونى دریافت مى کند، از دولت جدید خواست 

تا تدابیر بهترى در خصوص حل مشکلات مردم اندیشیده شود.
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استان ها
Provinces فرماندار در نشستى با فرماندهان

پایگاه هاى بسیج اصناف اصفهان:

نقش اصناف در شکل گیرى و 
پیروزى انقلاب اسلامى مهم بود

نسل فردا / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

فرماندار اصفهان در نشســتى بــا فرماندهان 
پایگاه هاى بســیج اصناف اصفهان، با اشــاره 
به شرایط ناخوشایند کشــور پیش از پیروزى 
انقلاب، خاطرنشــان کرد: انقلاب اسلامى در 
حوزه هــاى فرهنگى، اجتماعــى، اقتصادى و 
سیاسى داراى دستاوردهاى ارزشمندى بوده 
است که مقام معظم رهبرى در بیانیه گام دوم 
انقلاب به طــور کامل آن ها را شــرح داده اند.  
محمدعلى احمدى با اشاره به نقش مهم اصناف 
در شکل گیرى و پیروزى انقلاب اسلامى، اظهار 
داشت: اصناف در تشکیل اجتماعات، مقابله با 
انحرافات، تبعیــت از روحانیت و ترویج افکار و 
گفتمان حضرت امام خمینى(ره) نقش مهمى را 
ایفا کردند و در این راه شهداى والامقام بسیارى 
را تقدیم انقلاب کرده اند. احمدى افزود: اصناف 
و بازاریان خود به بهترین نحو مى توانند بازار را 
هدایت، برنامه ریزى، نظــارت و کنترل کنند و 
ان شاء اله این سیاست را با جدیت ادامه خواهیم 
داد. وى با اشاره به قرار داشتن در آستانه ایام اله 
دهه مبارك فجر، تأکید کرد: بســیج اصناف 
باید براى بزرگداشــت ایام اله دهه مبارك فجر 
همت کنند، چراکه اصل انقلاب بر مبناى دین 
و بسترسازى براى ظهور حضرت ولیعصر (عج) 
است. فرماندار اصفهان در ادامه افزود: اصناف 
براى پخش اذان و اقامه نماز اول وقت اقدام کنند 
که این مهم برکات معنــوى دنیوى و اخروى 

بسیارى را به همراه خواهد داشت. 
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 رئیس مرکز امور بانوان و خانواده 
بنیاد کرامت رضوى:

تکریم زنان و مادران
 با طرح هاى نوآورانه مرکز

زهرا آخوندى / گروه استان ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مرکز امور بانوان و خانــواده بنیاد کرامت رضوى با 
درك حساســیت و اهمیت نقش آفرینى بانوان در 
عرصه اجتماعى، ایده پــردازى و اجراى طرح هاى 
متعــددى را دنبــال مى کند تا ضمــن تجلیل از 
جایگاه مــادران، در ترویج فرهنــگ کارآفرینى، 
مشارکت اجتماعى و اقتصادى بانوان و همچنین 
فرزندآورى اقدامات موثرى داشــته باشد. سالروز 
ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا(س) با عنوان 
روز زن و مادر در تقویم کشورمان، فرصت مغتنمى 
است تا هم به هویت زن و ارزش والاى بانوان از نگاه 
اسلام توجه اى دوباره شــود و هم رسالت محورى 
آنان در نقش هاى همســرى و مادرى براى حفظ 
کانون خانواده و تربیت نسل، یادآورى شود. جایگاه 
مهمى که این ســال ها با قوت گرفتــن نقش ها و 
مشغولیت هاى اجتماعى، تحصیلى و شغلى زنان، رو 
به کم رنگ شدن گذاشته و نیاز جدى به بازنگرى و 
بازتعریف دارد. فاطمه دژبرد رئیس مرکز امور بانوان 
و خانواده بنیاد کرامت رضوى به تشریح طرح هاى 
امسال این مجموعه هم راستا با مأموریت هاى خود 

و الزامات اجتماعى پرداخته است:
 فرهنگ سازى براى شناخت دوباره 

جایگاه خانواده
مرکز امور بانوان و خانواده بنیاد کرامت رضوى با 
درك حساسیت و اهمیت نقش آفرینى بانوان در 
عرصه اجتماعى و تبعات و خطــرات بى توجهى 
به این نقش بنیادى، به منظور فرهنگ ســازى و 
ریل گذارى در مسیر شناخت دوباره جایگاه خانواده 
در باور عمومى، هر ساله همزمان با ولادت حضرت 
زهرا(س) طرح هاى مختلفى را متناسب با نیازهاى 
زنان در نقش هاى همسرى و مادرى پیگیرى و به 
اجرا مى گذارد. امســال نیز این مرکز با دو برنامه 
محورى «ســراى خاتون 3» و «شکوه مادرى» به 

تقویت نقش هاى زنان و مادران اهتمام دارد.
 رشــد اجتماعى زنــان و کمک به 

معیشت خانواده
براى سومین ســال پیاپى، نمایشــگاه و بازارچه 
«ســراى خاتون» ویــژه دســتاوردهاى خلاق و 
کارآفرینانه بانوان مشــهدى از سوم بهمن در باغ 
اردوگاه خاتون دایر مى شــود. نمایشگاهى که با 
شعار «پشتیبانى و مانع زدایى از تولیدات بانوان» 
مطابق با فرمایشات رهبر معظم انقلاب در خصوص 
اقتصاد مقاومتى، در محورهاى مختلفى از جمله 
هنر و صنایع دستى، پوشاك، بهداشت، سلامت و 
تغذیه سالم و محصولات فرهنگى، فرصتى کم نظیر 
را در اختیار زنان فعــال در عرصه هاى اجتماعى و 
اقتصادى مى گذارد تا همراه با نمایش توانمندى ها 
و رشــد خلاقیت هاى خود، با فــروش تولیدات 
یکساله بنگاه خانگى شان به تقویت اقتصاد خانواده 

کمک کنند.
 حمایت از بانوان سرپرست خانوار و 

اقشار بى بضاعت
در شرایط دشــوار اقتصادى کشــورمان، دلیل 
اصلى تداوم اجراى «ســراى خاتــون» کمک به 
بانوان سرپرست خانوار و اقشــار بى بضاعت شهر 
مشهد است تا هم بسترى براى پرورش استعداد 
و ظرفیت هاى خود بیابند و هم با کمک به بهبود 
وضعیت اقتصادى خانواده، حضور مؤثرترى در کنار 

همسر و فرزندانشان داشته باشند.
 «شکوه مادرى»، ایجاد حس کرامت 
براى نقش مادرى و تقویت گفتمان 

فرزندآورى
همچنین همزمان با میلاد حضرت فاطمه(س)، 
مرکز امور بانوان و خانــواده بنیاد کرامت رضوى 
رویداد بزرگ «شکوه مادرى» را براى دومین سال 
در گستره ملى اجرا مى کند. این رویداد فرهنگى 
اجتماعى با هدف کمک به ترویج و تقویت گفتمان 
فرزندآورى در خانواده ها و همچنین ایجاد احساس 
کرامت و ارزشمندى نسبت به ایفاى نقش مادرى 
طراحى شده اســت. طرح ملى «شکوه مادرى» 
که همزمان با ایام ولادت حضرت زهرا(س) وارد 
دومین مرحله خود شده است، به معرفى و تجلیل 
از مادران جوان زیر 40 سالى اختصاص دارد که در 
کنار فعالیت اجتماعى، داراى بیش از ســه فرزند 
هستند و نقش مادرى خود را نیز فراموش نکرده اند. 
فرهنگ سازى موضوع فرزندآورى و نقش آفرینى 
در کمک به افزایش جمعیت کشــور و جلوگیرى 
از مواجهه با مشکلات جمعیتى، از اهداف مهمى 
اســت که در این طرح ملى و با ایجاد شبکه هاى 
استانى مادران مُبلغ فرزندآورى، براى تحقق آن 

تلاش مى شود.
 مشارکت 7 هزار مادر در دوره نخست

این طرح در سال نخست اجرا، با استقبال 
گسترده مادران در سراسر کشــور مواجهه شد و 
بیش از 7 هزار مادر در آن مشارکت کردند که پس 
از انجام داورى ها و ارزیابى معیارها، در نهایت طى 
مراسمى در حرم مطهر رضوى، 18 مادر منتخب 
از سراســر کشــور معرفى و از آنان تقدیر شد تا با 
تشکیل شبکه مادران نسل یاور رضوى (ثمین)، 
به عنوان سفیران فرزندآورى و جمعیت در سطح 
کشــور شــروع به فعالیت و فرهنگ سازى کنند. 
امسال نیز براى دومین سال، در بازه زمانى 20 تا 
30 دى ماه از مادران سراسر کشور براى حضور در 
این پویش فرهنگى و اجتماعى دعوت به عمل آمد 
که بیش از 28000 مادر ثبت نام کردند تا همزمان 
با روز ولادت حضرت زهرا(س) فاز دوم این طرح 

ملى آغاز شود.

مصاحبه

تکریم بانوان شاغل آبفا مازندران
محمد توکلى/ گروه استان ها

tavakoli.m.1987@gmail.com

به مناسبت گرامیداشت میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) 
و روز زن جشن باشکوهى با حضور بانوان شاغل شرکت 

آب و فاضلاب مازندران در باشگاه برق برگزار شد.
در این مراســم بهزاد برارزاده مدیرعامل شرکت ضمن 
تبریک ولادت حضرت زهرا(س) و روز زن اظهار داشت: 
امروز روز زن و قدردانى از مقام انسانى والاست که همه 
ما در مکتب ایــن دردانه خلقت ســهم داریم و تلاش 

مى کنیم از شخصیت انسانى ایشان الگو بگیریم.
وى با اشــاره به مقام والاى حضرت زهرا نزد پروردگار 
و توصیف ایشــان در برخى از آیات قرآن کریم، گفت: 
حضرت زهرا(س) در خطبه هایش چنان با قداســت و 
محکم به دور از هرگونه توهینى به دفاع از حق و ولایت 
پرداخت که بى نظیر بود وثابت کرد یک زن مى تواند با 

خودباورى کامل باشد و به مدارج والاى انسانى برسد.
برارزاده با اشــاره به جایگاه زن در جامعه امروز تصریح 
کرد: امروز با پیشرفت علم و کســب مهارت هاى لازم 
توســط زنان پرتلاش، نگاه ها به حضــور و جایگاه زن 
در جامعه تغییر یافته و شــما زنان و مادران با پذیرش 
تعهد، تخصص و با تبعیت از مکتب حضرت زهرا(س) 
در عرصه هاى مختلف فنى و تخصصى در سخت ترین 
شرایط مقتدرانه حضور یافتید وثابت کردید در بسیارى 
از مسئولیت ها دوشــادوش دیگران مى توانید فعالیت 

کنید و این جاى بسى خرسندى است.
وى ضمن قدردانى از تلاش بانوان شــاغل شرکت در 
انجام وظیفه مهم سقایى گفت: در سال جارى با توجه 
به کاهش بارندگى ها و منابع تأمین آب، کاهش سطح 
کیفى آب در برخى از مناطق و... سال پرتنش و سختى 
را پشت سر گذاشتیم که البته با تلاش و همکارى تمامى 

کارکنان شرکت به ویژه شما بانوان در بخش هاى مختلف 
فنى و ادارى شرکت توانستیم بر مشکلات غلبه کنیم.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب مازندران با اشاره به 
تلاش براى اجراى برنامه هاى خوب و مناسب در سال 
آینده در راستاى خدمات رسانى به مردم و نیز خدمت 
به سرمایه هاى انسانى شــرکت ابراز امیدوارى کرد با 
تلاش کارکنان شرکت و نیز همکارى مقتدرانه بانوان 

فعالیت هاى مثمر ثمر و بهترى طى سال آینده صورت 
گیرد.

در پایان از بانوان برتر شــرکت آب و فاضلاب مازندران 
در بخش هاى مختلف علمى، فرهنگى، ورزشى، هنرى 
با ارائه لوح تقدیر و هدایاى نفیســى قدردانى شد و دو 
نفر از بانوان هم به قید قرعه براى سفر به مشهد مقدس 

انتخاب شدند.

مراسم بزرگداشت روز زن برگزار شد؛
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جشن بزرگداشت روز زن 
در آسایشگاه کهریزك 

برگزار شد
الهــام تکیه / گروه اســتان ها:  
همزمان با سالروز ولادت حضرت زهرا 
(س) و گرامیداشــت مقام و منزلت 
زن،مراسم جشــن وتجلیل ازمادران 
درآسایشــگاه معلولان وســالمندان 
کهریزك برگزار شــد. این برنامه به 

على عبدالعلى زاده / گروه استان ها 
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 مدیر شــرکت خدمات حمایتی کشاورزي استان 
آذربایجان شــرقی از نبود پرمصرفــی در میزان 
مصرف کودهاي یارانه اي ازته، فسفاته و پتاسه طی 
سال هاي اخیر به استناد آمار و اطلاعات موثق، در 

استان آذربایجان شرقی خبر داد.
 جمشید باقریان در گفت وگو با خبرنگاران ضمن 
بیان این مطلب اظهار داشت : میزان مصرف شده 
این کودها ، همواره کمتر از میزان توصیه شــده 
توسط مؤسســه تحقیقات خاك  وآب بوده و نیاز 
کشور به انواع کودهاي ازته، فسفاته و پتاسه هر سال 
توسط مؤسسه تحقیقات خاك  و آب کشور به وزارت 
جهادکشاورزي اعلام و مقادیر کودهاي موردنیاز 
به شرکت خدمات حمایتی کشــاورزي اعلام و به 

استان ها ابلاغ می شود. 
وي با اشاره به اینکه میزان نیاز کشور به کودهاي 
ازته، فسفاته و پتاسه مطابق ابلاغ مؤسسه تحقیقات 
خاك  و آب کشور به طور متوسط 4.5 میلیون تن در 
سال است، بیان کرد: این در حالی است که مصرف 
کودهاي مذکور طی یک دهه اخیر سالانه هیچ گاه 
به ســه میلیون تن نرسیده اســت و بر این اساس 
در سال 1400 تعهد شــرکت براي تهیه کودهاي 
یارانه اي در استان آذربایجان شــرقی ، مقدار 99 
هــزار و 500 تن  بود که تا تاریــخ 1400/10/20 

مقدار 76 هزار و 400 تن از این سهمیه تامین شده 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود 11درصد 

رشد داشته است.
باقریان افــزود: از مقدار تامین شــده تــا تاریخ 
فوق الذکــر 63 هزار و 700 تن بین کشــاورزان و 
بهره برداران توزیع شده که این مقدار توزیع نسبت 
به توزیع سال گذشته حدود 8 درصد افزایش نشان 
می دهد. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزي 
استان آذربایجان شــرقی در ادامه تصریح کرد: با 
وجود مصرف پایین کودهاي فســفاته و پتاسه در 
کشور در سال هاي گذشته، با 5 برابر شدن قیمت 
کودهاي مذکــور از ابتداي ســال 1399 به علت 
تغییر نرخ ارز تخصیصی از رسمی به نیمایی، میزان 
مصرف این دو نوع کود مجــدداً کاهش یافته و با 
مقادیر توصیه شده توسط مراکز تحقیقاتی فاصله 

بیشتري پیدا کرده است.
باقریان با اشــاره به نقش کودهاي شــیمیایی در 
کیفیت و کمیت محصولات کشاورزي به لزوم توجه 
به ارتقاى سطح سلامت جامعه اشاره کرد و افزود: 
هم اکنون کم مصرفی در کودهاي فسفاته و پتاسه 
به یکی از دغدغه هاي مهم کارشناسان و مدیران 

بخش کشاورزي تبدیل شده است.
مدیر شــرکت خدمات حمایتی کشاورزي استان 
در خصوص مصرف کود اوره بیان کرد: میزان ازت 
توصیه شده توسط مؤسسه تحقیقات خاك  و آب 
براي کشور سالیانه بین 2.5 تا 2.7 میلیون تن است، 
این در حالی است که به طور متوسط مصرف کود 
اوره در کشور طی یک دهه اخیر همواره کمتر از دو 
میلیون تن در سال بوده اســت و بیشترین میزان 
مصرف کود اوره در ســال 1399 نیز  بین 300 تا 
500 هزار تن کمتر از مقادیر توصیه شــده توسط 
مؤسسه تحقیقات خاك  و آب بوده است لذا در کود 

اوره نیز ما دچار پرٌمصرفی نیستیم.

 مدیرشرکت خدمات حمایتی کشاورزي استان آذربایجان شرقی:

میزان مصرف کودهاي یارانه اي دراستان همواره درحد استاندارد است

آذربایجان شرقی

اراكزنجان

مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان گفت: 374 هزار و 388 مشترك   صحرا رضایى / گروه ایران
news@ naslefarda.net در بخش هاى مختلف خانگى، تجارى و صنعتى استان زنجان از گاز

طبیعى بهره مند هستند. موسى احمدلو افزود: امسال 6 هزار و 849 
مشترك جدید گاز طبیعى به جمع مصرف کنندگان زنجانى اضافه شده است تا کل مشترکان گاز طبیعى در استان 
زنجان به 374 هزار و 388 مشترك افزایش یابد. وى اظهار کرد: هم اکنون 342 هزار و 269 مشترك به بخش خانگى، 
29 هزار و 702 مشترك به بخش مشترکان عمومى و 2 هزار و 417 مشترك نیز به بخش صنعتى اختصاص دارد. 
مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان تصریح کرد: از کل اشتراك پذیرى هاى انجام شــده تا امروز، 264 هزار و 757 
مشترك در شهرها و 93 هزار و 631 مشترك نیز در روستاها ازخدمات گازرسانى بهره مند هستند. احمدلو یادآور شد: 

هم اکنون صددرصد خانوار شهرى و 4/88 درصد خانوار روستایى استان زنجان از نعمت گاز طبیعى بهره مند است.

رضوان داوودى جم / گروه ایران با اتمام عملیات اجرایى یک هزار و 429 متر شــبکه جمع آورى 
news@ naslefarda.net فاضلاب در منطقه سنگبرى کرهرود اراك، ساکنان این محله تحت

پوشش خدمات دفع بهداشتى فاضلاب قرار گرفتند.
حسین طالب بیگى، مدیر دفتر بهره بردارى و توسعه شبکه هاى فاضلاب این شرکت با اعلام این خبر گفت: در 
راستاى اجراى شبکه جمع آورى فاضلاب در این محله، علاوه بر یک هزار و 429 متر شبکه جمع آورى فاضلاب، 
200 فقره انشعاب فاضلاب نصب و یک باب ایستگاه پمپاژ فاضلاب به صورت منهول پمپ، احداث شد. وى اظهار 
داشت: تنها شبکه جمع آورى فاضلاب در کوچه هجرت 2 در این منطقه، به علت وجود شیب منفى و عدم وجود معبر 
در انتهاى کوچه تا کنون اجرا نشده است و در صورت رفع این مشکل اجراى شبکه جمع آورى فاضلاب این کوچه 

نیز در دستور کار قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان خبر داد:

اضافه شدن حدود 6 هزار و 850 مشترك جدید گاز
مدیر دفتر بهره بردارى و توسعه شبکه هاى فاضلاب خبر داد:

 پایان اجراى شبکه جمع آورى فاضلاب منطقه سنگبرى کرهرود اراك

همت مدیریت آسایشگاه معلولان وسالمندان کهریزك، بخشدارى 
کهریزك و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان رى به مناسبت 

ولادت حضرت زهراى مرضیه(س) و روز زن برگزار شد.

فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي كيفي)فشرده(يك مرحله اي

هيئـت مديـره شركت

موضوع مناقصه
تاريخ انتشار 
مناقصه در 
سامانه ستاد

مبلغ برآورد اوليه 
)ريال(

مبلغ تضمين 
شركت درفرآيند 
ارجاع كار)ريال(

مهلت دريافت 
اسناد ازسامانه 

ستاد

زمان و مكان 
جلسه توجيهي/ 

بازديد

مهلت بارگذاري پاكات 
و اسناد درسامانه ستاد 

تا تاريخ
مدت اجراي تاريخ/ مكان بازگشايي پاكات

نوع تضمينقرارداد

مناقصه عمومي 
واگذاري اياب 
ذهاب كاركنان 

انبارها و 
سوختگيري 

هواپيمايي

 1400/10/28
1400/11/05  79.550.610.4473.977.530.522ساعت 17

ساعت 19

       1400/11/11
ساعت 10صبح
سالن جلسات 

ستاد

 1400/11/18
ساعت 15

 1400/11/19 ساعت 8 صبح 
 )hse بازگشايي )پاكات ارزيابي
و مورخ 1400/11/23 ساعت 10 

صبح بازگشايي
 )پاكات الف ب ج( سالن جلسات 

ستاد به نشاني مناقصه گزار

يكسال 
شمسي

از نوع ضمانتنامه ها طبق جدول 
شماره 4 ماده 4 تصويب نامه هيئت 

وزيران به شماره 123402 مورخ 
94/9/22 ارائه گردد. در صورت 
واريز نقدي رسيد وجه امور مالي 

منطقه مورد تأئيد است. 

 شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي كيفي )فشرده( يك مرحله اي واگذاري امور مربوط به اياب ذهاب كاركنان به شماره فراخوان )20000919150000021( را از طريق 
سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد مورد نياز و پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( 
به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

متقاضيان مي توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دريافت اسناد اين مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( اقدام نمايند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اســناد مناقصه و ارائه پاكت الف: به آدرس اصفهان- خيابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزين، امــور قراردادها و تلفن تماس امورقراردادها 

03136244618- تلفن تماس شركت: 03136247001 وجهت مدارك hse با شماره تماس 03133801882 )واحد hse(تماس حاصل فرماييد.
محل و نحوه دريافت و ارسال اسناد و پيشنهادات: در مهلت مقرر با مراجعه به سايت WWW.SETADIRAN.IR اسناد را دريافت و پس از بارگذاري كليه پاكات در سامانه مذكور علاوه برآن اصل پاكت الف )تضمين شركت 
در فرايند ارجاع كار( به دبيرخانه كميسيون مناقصات شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان واقع در آدرس فوق الذكر تحويل نماييد. شركت هاي حاضر در مناقصه بايد كليه اسناد و پاكات تكميل شده را در مهلت 

مقرر با امضاي ديجيتال در سامانه ستاد بارگذاري نمايند .
شرايط متقاضيان: -دارا بودن و ارائه گواهينامه تائيد صلاحيت كار معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان محل فعاليت كه در آن مناقصه گر مجاز به فعاليت مرتبط با موضوع مناقصه باشد. تبصره: در صورتيكه محل 
صدور گواهي صلاحيت كار غير از استان محل فعاليت باشد )اســتان اصفهان( اخذ و ارائه تأئيديه گواهينامه موصوف از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي استان اصفهان توسط برنده مناقصه الزامي است. -دارا بودن وارائه 
گواهينامه تائيد صلاحيت ايمني معتبر ازاداره كل تعاون ، كار ورفاه اجتماعي استان محل فعاليت. توضيح اينكه تأمين اعتبار گواهينامه هاي مورد اشاره در بند 1 و 2 در طول مدت فرآيند تشريفات برگزاري مناقصه و اجراي كار، 
لازم و به عهده شركت كننده در مناقصه مي باشد. -احراز امتياز قابل قبول در ارزيابي كيفي، توانمندي بهداشت ايمني و زيست محيطي hseحهت شركت در مناقصه فوق -كليه مستندات در فرم هاي ارزيابي كيفي و  hse مي 
بايست ضميمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت گردد. -ارائه تصوير كليه صفحات اساسنامه شركت و كارت ملي و شناسنامه مديرعامل و اعضاي هيئت مديره شركت و تصوير ثبت آگهي شركت به همراه 
آخرين تغييرات درروزنامه رسمي و كد اقتصادي و شناسه ملي و تصوير گواهينامه ثبت نام در نظام ماليات بر ارزش افزوده الزامي است. -قيمتها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد)خريد كالاي خارجي كه 
مشابه توليد داخلي دارند ممنوع مي باشد(. -ضروري است متقاضي كليه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجيهي را قبل از ارائه پيشنهاد نرخ دريافت و يا علم وآگاهي كامل اعلام نرخ نمايند.  -عدم ممنوع المعامله بودن شركت 
مناقصه گر)در صورت قرار داشتن در ليست شركتهاي ممنوع المعامله سپرده شركت در فرايند ارجاع كار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(. -تاريخ اعتبار پيشنهادات سه ماه بعد از بازگشايي پاكات نرخ مي باشد. -مسئوليت 
صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضي شركت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه و فرآبند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شركت محرز نگردد مناقصه و قرارداد ابطال و ضمانتنامه هاي ارائه شده ضبط 
مي گردد . برنده مناقصه مكلف به ارائه اصل يا كپي برابر با اصل مستندات بارگذاري شده مي باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانين و مقررات برخورد خواهد شد . -كليه پيمانكاران مي بايست حداقل تا 48 ساعت قبل از 

تحويل پاكات صورت جلسه توجيهي را دريافت و با علم و آگاهي كامل اعلام نرخ نمايند .
)ضمناً ارائه كپي ضمانتنامه در تاريخ ارائه پيشنهاد، جهت اخذ تأئيديه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور مالي منطقه الزامي است(.

لازم به توضيح است كليه مدارك متقاضيان مي بايست به ترتيب اشاره شده در آگهي در سامانه ستاد بارگذاري گردد و مدارك مربوط به ارزيابي كيفي و hse در پاكت ارزيابي بارگزاري گردد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:  مركز تماس : 41934-021             دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

ضمناً متن آگهي در سايت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤيت مي باشد .
WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR    .و اسناد مناقصه در سايت هاي ذيل قابل رؤيت مي باشد

آدرس: اصفهان- خيابان چهار باغ بالا- جنب پمپ بنزين-شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان تلفن تماس ستاد: 5-0316247001 فاكس:0316244427 كدپستي: 81737-67455

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان شناسه:1264283

نوبت اول 
شماره 800/29106 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و  عادی به طور فوق العاده

روابط عمومی شركت گاز استان مركزی

شناسه: 1247507

    بدينوسيله از كليه سهامداران شركت پاكيزه مرغ اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 9267 و شناسه ملی 10260303547 
دعوت به عمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و جلسه مجمع عمومی عادی كه به ترتيب در ساعات 15:00  
و 16:00 مورخ 1400/11/21 كه به طور هم زمان در محل شركت )بخش مركزی شهر اصفهان، محله ملك، معبر ما قبل آخر، خيابان 
هشت بهشت غربی معبر آخر، خيابان بزرگمهر، پلاك 352 ، ساختمان سارا، طبقه سوم، واحد شمالی، كدپستی 8154858881 ، 

تلفن 5-32647754 تشكيل می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:   1- انتخاب اعضای هيئت مديره 

2- انتخاب بازرسين       
3- انتخاب روزنامه كثيرالانتشار       

4- رسيدگی به وضعيت مالی شركت       
5- ساير موارد      

1- موضوع انحلال يا بقا شركت دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:   
* به همراه داشتن برگ سهام توسط سهامداران و يا وكلای قانونی آنها جهت شركت در جلسه الزامی است.

هيئـت مديـره شركـت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شركت آران آزمون مهراد )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 3041 و شناسه ملی 14007879492

هيئت مديره شركت آران آزمون مهراد

بدينوسيله از سهامداران يا نمايندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شركت كه در روز شنبه 1400/11/16 راس ساعت 10 صبح در محل قانونی 
شركت به نشانی استان سمنان - شهرستان گرمسار - بخش مركزي - دهستان لجران - روستا 
شهرك صنعتي گرمسار-محله شهرك صنعتي گرمسار-بلوار آزادي-خيابان بي نام-پلاك 0-طبقه 

همكف- كد پستی 3588189516 تشكيل می گردد ، حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه : 1-انتخاب مديران 2-انتخاب بازرسان  3-ساير مواردی كه در صلاحيت مجمع باشد .


